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 F a be ä e e f  O e  D  S e e  

 OPEN DOORS SVERIGE 
 Open Doors Sverige ODSE  är en ideell förening org. Nr. –  som arbetar  i tjänst för 
 ärldens förföljda kristna   . Organisationen är en  kristen missionsorganisation som är politiskt 
 oberoende och inte bunden till något religiöst samfund eller förening. 

 Föreningens internationella arbete bedrivs i samverkan med  O e  D  I e a a  ODI   som 
 har sitt huvudkontor fördelat mellan länderna Holland, England och USA. Föreningen arbetar i 
 överensstämmelse med Open Doors Internationals trosgrunder och riktlinjer, vilka anges i det 
 samarbetsavtal som Open Doors Sverige och Open Doors International upprättat mellan sig    . 

 Ytterligare  nationella Open Doors-kontor, med spridning över hela världen, finns med i detta 
 konsortium som bl.a. har Lausannedeklarationen    som utgångspunkt för sin verksamhet. De 
 nationella kontoren är fristående kristna missionsorganisationer med egna stadgar och nationella 
 styrelser som självständigt bedriver arbete i respektive land. 

 MÅLSKRIVNING FÖR OPEN DOORS INTERNATIONAL 
 Open Doors världsvida arbete syftar till: 

 ●  Att  ä a  och  a  den del av Kristi kropp som  möter eller lever med restriktioner, 
 diskriminering och förföljelse för sin tro på Jesus Kristus, samt uppmuntra deras medverkan i 
 världens evangelisering genom att: 

 o  F ed a  biblar, litteratur, media, ledarträning,  socioekonomiskt stöd och en 
 engagerad förbönstjänst; 

 o  F be eda  den del av Kristi kropp som lever i hotade  eller instabila områden att möta 
 lidande och förföljelse; samt att 

 o  U a a  Kristi kropp i den fria världen att identifiera  sig med sina hotade och 
 förföljda trossyskon samt  b e a  dessa till stöd  och ett aktivt engagemang. 

 ●  Vi gör detta eftersom vi tror att:  Lider en kroppsdel   så lider också alla de andra    Kor. 
 : , samt att alla dörrar är öppna för Gud som skickliggör Kristi kropp att sprida evangeliet 
 i hela världen. 

 OPEN DOORS INTERNATIONELLA ARBETE 
 Det internationella arbetet bedrivs i ett -tal länder under överinseende av organisationens  olika 
 fältkontor. Arbetet kan delas in i fyra olika huvudområden    : 

 .  Spridning av biblar och kristen litteratur: 
 a.  Totalt    ex. – dvs.    ex./dag 

 .  Bibelundervisning- och träning av kristna: 
 a.  Totalt    personer 

 .  Utvecklingsbistånd, hjälp till självhjälp: 
 a.  Totalt   personer 

 .  Opinionsbildning, påverkansarbete och omvärldsanalyser: 
 a.  Kampanjer, advokatstöd, informations- och opinionsarbete med hjälp av bl.a. 

 årsrapporten ”World Watch List”. 
 b.  Konkret hjälp till   personer 

   Siffrorna gäller för  men är snarlika för . ODI: s siffror för  kommer maj . Siffror har hämtats 
 ur ODI: s årsrapport ”Open Doors Annual Review ”. 

   Lausannedeklarationen - ett ideologiskt och teologiskt grunddokument med bred internationell uppslutning. 
 ODI är bland annat även en Associerad medlem i World Evangelical Alliance WEA  

   Open Doors International – Affiliation Agreement,  juli  
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 OPEN DOORS VERKSAMHET I SVERIGE 
 Open Doors verksamhet i Sverige sammanfattas av den tredje punkten i målskrivningen här ovan: 

 ●  U ma a  Kristi kropp i den fria ärlden att identifiera  sig med sina hotade och förföljda 
 tross skon samt  m bili e a  dessa till stöd och ett  akti t engagemang  

 För att uppnå detta syfte arbetar Open Doors i Sverige med tre parallella spår: 
   A  b e a a  i den fria världen till ett  aktiv engagemang för världens förföljda 

 kristna, bl.a. genom förbön, ekonomiska bidrag och andra former av stödinsatser. 
   A  a d a f a e   för att sprida kunskap  om världens förföljda kristna. 
   A  bed a å e a a be e  och opinionsbildning på  ett nationellt plan i syfte att 

 medvetandegöra allmänheten och påverka beslutsfattare så att situationen för världens 
 förföljda kristna blir uppmärksammad och stärker religionsfrihetsbegreppet. 

 Här följer en summering av  års aktiviteter under respektive verksamhetsområde: 
   A  b e a a 

 a.  Open Doors Magasin  : Kommunikationen delas upp i sex  teman som vardera löper 
 över två månader och genomsyrar hela verksamheten. Varje tema inleds med vårt 
 magasin jämna månader  som åtföljs av en bönekalender påföljande månad. 

 i.   års teman har varit:  World Watch List ;  Kyrkan under attack 
 Afrika ;  Hemliga lärjungar i Centralasien;  En orubblig tro i Indien;  
 Hopp för Mellanöstern; och  Unga i förföljelse. 

 ii.  Året inleddes med   prenumeranter och avlutades med  . 
 b.  Andra större trycksaker  : 

 i.  ”Inspirationsmagasin” – delas ut vid församlingsbesök;   ex. 
 ii.  ”World Watch Guide” – en böneguide till samtliga understödjare;   ex. 

 c.  Tv-produktion  : Open Doors Day  bestod av flera  program som spelades in och 
 har gjorts tillgängliga för eget bruk och för några kristna TV-stationer. För övrigt har 
 vår studio använts till produktionen av den månatliga livesändningen “One with 
 them”. 

 d.  Digitala medier  : Vid årsskiftet /  hade vi    följare på Facebook,   på 
 Instagram och  på Twitter. Räckvidden på Facebook och Instagram låg på   
 respektive   konton. 

 e.  Poddar  : Vi dagligen sänt en poddandakt under rubriken  ”Stå stark i stormen”. 
 f.  Böcker  : I samarbete med Sjöbergs förlag har vi under   gett ut en ny boktitel: 

 Operation Nine e   dagar med Jona    Vi har också  tagit in tre nya boktitlar:    Är 
 du kristen ska du dö    Sjöbergs     Den första rättigheten   Frihet till religion  frihet 
 från religion   Timbro     K rkans återkomst   Semnos  förlag . Vi har fortsatt att 
 medverka i publicering och distribution av häftet     Dagar i bön för muslim ärlden  

 g.  ”World Watch List”  WWL  är ODI:s årliga rapport som  beskriver och analyserar 
 förföljelsen av världens kristna. Global releasedag:  januari . Årets release 
 ägde rum i förstakammarsalen i Sveriges riksdag och spelades in av TBN Nordic. 

 h.  ”Standing Strong Together”  SST : Under  lanserades  ett nytt program som 
 erbjuder församlingar i Sverige en möjlighet att fördjupa relationen med den förföljda 
 kyrkan och på detta sätt uttrycka delaktighet. Under året tillkom ytterligare fem 
 församlingar och totalt ingår nu åtta församlingar i detta samarbetsprogram. 

 i.  Studiematerialet ”Farlig tro”     har översatts till svenska  och gjorts tillgängligt för 
 församlingar, bibelstudiegrupper och enskilda personer. 

 a.  Resor:  Resor till Nordafrika och Mellanöstern har  arrangerats för externa deltagare. 
 j.  Medlemmar:  Föreningen Open Doors Sverige hade vid  årets slut   medlemmar. 
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   A  a d a f a e  
 a.  Informationsmöten  : Ett av de främsta sätten att nå  ut med vårt budskap är att 

 anordna informationsmöten i kyrkor och församlingar. Under  har vi hållit  av 
 årets  planerade möten. På dessa möten har vi talat till totalt   personer. 

 b.  Presentatörer  : För att få en så bred spridning som  möjlighet har vi byggt upp ett 
 nätverk av frilansande presentatörer som finns utspridda över landet. Vid årsskiftet 
 /  hade vi totalt  presentatörer, utöver våra tre anställda inspiratörer. 

 c.  Open Doors Day  : Årets största event hölls på Conventum  i Örebro den  november. 
 Konferensen bestod av tre huvudmöten förmiddag, eftermiddagen och kväll . Utöver 
 det hölls fem fördjupande seminarier. Dessutom genomfördes ett fackeltåg genom 
 Örebros innerstad i direkt anslutning till det andra huvudmötet. Det fanns även en 
 stor utställningshall där deltagarna kunde interagera och respondera på olika sätt. 
 Konferensen hade tre internationella talare som medverkade live. Totalt deltog ca 
  unika besökare under konferensdagen. 

 d.  Sommarkonferenser  : Under sommaren deltog vi i  olika  konferenser som utställare. I 
 flera utav dem hade vi även inslag i programmet. Vi hade många givande och bra 
 samtal, knöt viktiga kontakter och fick  nya bönepartners. 

 e.  Bibelskolor  : Besök till bibelskolor är en strategisk  prioritet för oss. Under året har vi 
 besökt och medverkat i undervisningen vid  bibelskolor och  teol. seminarier. 

 f.  One With Them OWT   : Vår ”ekumenisk bönesamling för  den förföljda kyrkan” 
 streamas från vår egen studio och är öppen för både privatpersoner och församlingar. 
 Efter att restriktionerna släppte har andelen anslutna församlingar och grupper ökat 
 till . Dessutom är ca  datorer anslutna vilket uppskattningsvis innebär ca  
 personer. Vi sänder från en plattform som möjliggör och uppmuntrar till interaktion. 
 Totalt genomfördes  samlingar under året. 

 g.  Utländska talare  : Vi bjuder ofta in utländska talare  i syfte att förstärka vårt budskap 
 och medverka i vårt informations- och opinionsarbete.  Till våra interna samlingar 
 medverkade två personer digitalt under våren och under hösten ett besök av en 
 person från Yemen. Dessutom deltog tre internationella talare på Open Doors Day. 

   A  bed a å e a a be e b d  ad cac  
 En viktig del av vår verksamhet innebär att informera om hur religionsfriheten är begränsad i olika 
 länder samt skapa utrymme för individer att på olika sätt respondera. 

 a.  Samordning  : Representant från Sverigekontoret medverkar  regelbundet i en global 
 samtals- och aktionsgrupp, under ledning av Open Doors International. 

 b.  Asylprocesser  : Vi skickar fortlöpande ut våra rapporter  som underlag i asylprocesser. 
 c.  Amnestibrev  : Till stöd för kristna som fängslats för  sin tro har vi agerat tillsammans 

 med andra OD-kontor och skickat brev till de utländska beskickningarna i våra 
 respektive länder. 

 d.  MR-dagarna  : Vi medverkade på MR-dagarna i Örebro –   nov . Mänskliga 
 Rättighetsdagarna är ett årligt event och ”Nordens största forum för mänskliga 
 rättigheter”. Vi hade en monter och nätverkade med andra organisationer. Vi bidrog 
 till en ökad medvetenhet om kristna minoriteters utsatthet över hela världen. 

 e.  Make Hope Last  genomfördes inom ramen för den globala  kampanjen ”Hope for the 
 Middle East”. Satsningen var en respons på den ensamhet och hopplöshet som 
 regionens ungdomar gett uttryck för. Vårt kontor medverkade med personal vid en 
 konferens i Mellanöstern där vi mötte inbjudna ungdomar från regionen som fick 
 uttrycka sina känslor, förhoppningar och drömmar. Konferensen blev en stor 
 inspirationskälla och resulterade i flera planerade opinions-satsningar som Open 
 Doors vill hjälpa ungdomarna att förverkliga. Målet är att ungdomarna i regionen ska 
 återerövra hoppet och bygga upp en ny framtidsvision för livet i Mellanöstern. 
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 f.  Demonstrationerna i Iran  påbörjades i september och ledde till protester över hela 
 världen. Vi medverkade i ”En stödgala till förmån för frihetskämparna i Iran”, som 
 hölls i Hammarbykyrkans persiska församling den  nov. Tillsammans med artister 
 och politiker medverkade vi i ett program med syfte att belysa situationen i Iran. 

 g.  Rapporten Digital Förföljelse  belyser den digitala  utvecklingen i Kina. Rapporten 
 beskriver hur teknik har utvecklats som gör det enklare att bl.a. lokalisera, förfölja 
 och begränsa landets minoriteter. Rapporten beskriver även hur andra länder 
 anammar ”Kina-modellen” för sina egna syften och öka kontrollen över människor.  

 h.  ”UniversaI Periodic Review” UPR   : Inför FN: s UPR-möte  i New York, tog Open Doors 
 fram en skrivelse tillsammans med fem andra organisationer, där vi belyser 
 situationen för Indiens olika minoriteter. Rapporten lämnades över till den svenska 
 FN-delegationen i syfte att ge Sverige ett välunderbyggt underlag för att recensera 
 Indiens inhemska hantering av de mänskliga rättigheterna. 

 OPEN DOORS PERSONAL  STYRELSE OCH ÅRSMÖTE 
  S a e a df e  

 a.  Kontorets stödfunktioner effektiviseras och digitaliseras fortlöpande. 
 b.  Antalet kontrolluppgifter till Skatteverket avseende skattereduktion har under året 

 ökat dramatiskt. 
  Pe a  

 a.  Föreningen  hade vid årsskiftet  anställda personer  varav tre stationerade på sina 
 respektive hemorter . Vid sidan om dagliga personalmöten online hålls även virtuella 
 möten varannan månad med våra presentatörer och inspiratörer. 

 b.  Ledning  : Generalsekreteraren och kontorschefen har  det övergripande ansvaret och 
 ingår i ledningsgruppen, som består av  kvinna och  män. 

 c.  Kontorsarbetet  är primärt uppdelat i tre funktionsgrupper  och tre ansvarsområden: 
 i.  Funktionsgrupper: a  kommunikation; b  kyrkorelationer; c  administrativa 

 stödfunktioner. 
 ii.  Ansvarsområden: a  opinionsbildning; b  resor; c  ”special projects”. 

 d.  Internutbildning  : Utifrån behov har några anställda  genomgått kortare utbildningar. 
 e.  Tjänsteresor  : Personal har genomfört flera internationella  arbetsresor samt besökt 

 vårt fältarbete i Afrika, Sydostasien och Mellanöstern. 
 f.  ökat dramatiskt. 

  S e e  
 i.  Styrelsemöten  har hållits den  mars,  april konstituerande ,   september 

 och  november. 
 ii.  Styrelsen har  bestått av  personer, fördelade på  kvinnor och  män: 

 a.  Anders Söderberg ordf.  
 b.  Anders Ramstrand 
 c.  Sören Skårsjö avliden  
 d.  Jacob Rudenstrand 

 e.  Ida Örnberg 
 f.  Viktoria Runegrund 
 g.  David Lorner t.o.m  mars  
 h.  Calle Lilja fr.o.m.  mars  

  F e e  å e 
 i.  Årsmötet hölls lördagen den  mars på Open Doors kontor i Örebro samt online. 

  V ä e  
 ODSE har under året haft hjälp av  volontärer som utfört administrativa sysslor vid kontoret, 

 totalt ca  timmar eller  tim/mån. Vi har även haft ca  volontärer som hjälpt till vid 

 möten och event, totalt ca  timmar eller  tim/mån. Dessutom har vi haft  översättare 

 som arbetat ca  timmar eller  tim/mån. Slutligen har  volontärer hjälpt till med 

 bönekalender och korrektur, totalt ca  timmar eller  tim/mån. 

 T a   innebär detta att  volontärer medverkat till  en insats på ca  timmar eller 

  tim/mån. 
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 EKONOMI 
 Rörelsens intäkter uppgick under året till 
 totalt    kr, vilket är en minskning 
 med   jämfört med föregående år : 
    kr / :    kr / : 
    kr / :    kr . 

 Av de insamlade medlen    kr har 
 ,   varit generella gåvor. De riktade 
 gåvorna, som uppgått till    kr, har 
 fördelats på följande verksamhetsgrenar: 
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 SAMMANFATTANDE ANALYS  
 Coronapandemin ställde stora krav på förändring och anpassning under verksamhetsåren  och 
 . Pandemins konsekvenser avtog under  men hade ändå en stark inverkan på årets första 
 två månader. Först under mars månad kunde vår mötesverksamhet komma gång på allvar, och det var 
 tydligt att det fanns ett uppdämt behov av få träffas i kyrkor och församlingar. Under året hade vi 
 totalt  möten och presentationer, vilket är en ny högsta siffra i organisationens historia. 

 Vi var även närvarande vid ett stort antal sommarkonferenser, som också är en viktig mötesplats för 
 landets kristna. Dessutom skapade vi vår egen mötesplats: Open Doors Day, en heldags-konferens på 
 Conventum i Örebro under temat Gemenskap. Konferensen är en storsatsning under devisen 
 ”Sveriges största konferens om förföljda kristna”. Det var senast  som vi senast genomförde ett 
 liknande arrangemang av denna storlek. 

 Långtidsplanen för vår mötesverksamhet innebar att vi under året anställde ytterligare två 
 inspiratörer talare  på heltid. Detta bidrog starkt till antalet genomförda möten, samt att vi under 
 året fått   nya böneparters. En ökning med ,   jämfört med föregående år. 

 Omvärldsläget förändrades under året. Kriget i Ukraina har på bred front påverkat världsekonomin 
 och enskilda människors livsvillkor. Ökade kostnader, ökade räntor samt en hög inflation får 
 konsekvenser för både samhälle och enskilda på en rad olika områden. 

 De totala intäkterna för Open Doors minskade med ca   under året. Samtidigt ökade antalet gåvor 
 med ,   och storleken för den genomsnittliga gåvan ligger kvar på samma nivå som tidigare år. 
 Omvärldsläget har alltså inte förändrat givandet hos våra gåvogivare, vilket är fantastiskt! 
 Anledningen till att vi ser en minskning i våra totala intäkter beror alltså inte på att givandet har 
 minskat utan att vi inte erhållit några riktigt stora gåvor, donationer eller testamenten under året. 

 Trots en global pandemi i närtid, ett krig i vårt närområde med en påföljande ekonomisk kris som 
 konsekvens, kan vi fortfarande konstatera att vår verksamhet är både stabil och under tillväxt. Vi har 
 flyttat fram våra positioner och är starkt rustade till en fortsatt expansion av vårt arbete. 

 _______________________ 
 Peter Paulsson 
 Generalsekreterare 
 Open Doors Sverige 
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Flerårsjämförelse
Belopp i Tkr

 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Verksamhetens intäkter 17 014 17 905 16 057 14 585 11 549
Tillväxt i % -5 12 10 26 -5

Eget kapital
 Balanserat Ändamåls- Totalt
 kapital bestämda eget kapital
  medel  
Vid årets början 2 891 076 499 127 3 390 203

Årets resultat enligt resultaträkningen -377 405 -377 404

Utnyttjande av tidigare års
ändamålsbestämda medel 499 127 -499 127

Årets reservering av
ändamålsbestämda medel -410 368 410 368

Vid årets slut 2 602 430 410 368 3 012 799
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2022-01-01- 2021-01-01-

2022-12-31 2021-12-31

Föreningens intäkter 1,2,3
Medlemsavgifter 153 512 300 746
Gåvor 4 16 510 941 17 280 666
Bidrag 24 597 137 400
Övriga verksamhetsintäkter 325 402 186 160

Summa föreningens intäkter 17 014 452 17 904 972

Föreningens kostnader 5,6
Ändamålskostnader -14 187 742 -14 186 979
Insamlingskostnader -1 848 704 -1 445 307
Administrationskostnader -1 197 264 -764 266
Övriga verksamhetskostnader -157 692 -88 645

Verksamhetsresultat -376 950 1 419 775

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 301 -
Räntekostnader och liknande resultatposter -756 -2 067

Resultat efter finansiella poster -377 405 1 417 708

Årets resultat -377 405 1 417 708
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 932 5 001
Övriga fordringar 462 12 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 116 141 93 786

118 535 111 543

Kassa och bank 5 279 092 6 805 949

Summa omsättningstillgångar 5 397 627 6 917 492

SUMMA TILLGÅNGAR 5 397 627 6 917 492

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat kapital 2 891 076 1 745 324
Årets resultat -288 646 1 145 752
Ändamålsbestämda medel 410 368 499 127

3 012 798 3 390 203

Summa eget kapital 3 012 798 3 390 203

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 207 613 182 152
Skatteskulder 170 107 165 144
Övriga kortfristiga skulder 561 588 249 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 1 445 521 2 930 792

2 384 829 3 527 289

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 397 627 6 917 492
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Noter

Not 1  Redovisningsprinciper
 Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och
 Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Resultaträkningen

 Funktionsindelad resultaträkning
 Föreningen tillämpar funktionsindelad resultaträkning.

 Verksamhetsintäkter
 Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit eller kommer att erhålla för egen
 räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av
 det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när
 intäktsredovisning sker.

 Medlemsavgifter
 Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen. Medlemsavgifter redovisas vid
 inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

 Gåvor och bidrag
 En transaktion i vilken föreningen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge
 tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten
 erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen
 har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det
 inget bidrag är det en gåva.

 Gåvor
 Gåvor redovisas enligt huvudregeln som intäkt när de erhålls. En gåva som intäktsförts redovisas
 antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som
 organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar.
 Övriga gåvor, som inte förbrukats, redovisas som omsättningstillgångar. Gåvor värderas enligt
 huvudregeln till verkligt värde. I de fall föreningen lämnat en ersättning för att erhålla gåvan minskas
 gåvans värde med ersättningen.

 Bidrag
 Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
 som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka vissa
 kostnader (t.ex. för administration) redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är
 avsett att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna
 bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

 Nettoomsättning
 Intäkt vid försäljning av varor och tjänster redovisas normalt vid försäljningstillfället.

 Ersättningar till anställda
 Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med
 att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda
 redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

 Inkomstskatt
 Föreningen är befriad från inkomstskatt i sin ideella verksamhet eftersom den uppfyller kraven som
 samhällsnyttig enligt skattelagstiftningen.
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802439-9845

Balansräkningen

 Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

 Ändamålsbestämda medel
 I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra
 ändamålsbestämda medel. Se även egetkapitalnoten.

 Skuld för beslutade, ej utbetalda bidrag
 I de fall föreningen fattat beslut om utbetalning av bidrag/anslag/stöd och meddelat mottagaren men
 inte verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en skuld.

 Avsättningar
 En avsättning redovisas när föreningen har förpliktelser som är hänförliga till räkenskapsåret eller
 tidigare räkenskapsår och som på balansdagen är säkra eller sannolika till sin förekomst men ovissa
 till belopp eller till den tidpunkt då de skall infrias. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen
 av det belopp som kommer att behöva erläggas.

 Omräkning av utländsk valuta
 Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagskurs, vilket är växelkursen på
 balansdagen.

Not 2  Upplysningar om ideellt arbete
 ODSE har under året haft hjälp av 6 volontärer som utfört administrativa sysslor vid kontoret, totalt ca
 160 timmar eller 13 tim/mån. Vi har även haft ca 45 volontärer som hjälpt till vid möten och event, totalt
 ca 180 timmar eller 15 tim/mån. Dessutom har vi haft 24 översättare som arbetat ca 400 timmar eller
 33 tim/mån. Slutligen har 2 volontärer hjälpt till med bönekalender och korrektur, totalt ca 55 timmar
 eller 5 tim/mån. 

 Totalt  innebär detta att 77 volontärer medverkat till en insats på ca 795 timmar eller 66 tim/mån.

Not 3  Uppskattningar och bedömningar
 Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande under året och baseras på historisk erfarenhet
 och faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande
 förhållanden. Inga uppskattningar i samband med årets bokslut bedöms väsentligt kunna påverka
 redovisat värde av tillgångar och skulder.

Not 4  Gåvor

Gåvor redovisade i resultaträkningen
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Fria gåvor 11 370 764 12 170 192
Öronmärkta gåvor 5 140 177 5 110 474

Summa 16 510 941 17 280 666

Not 5   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2022-01-01-  2021-01-01-  
 2022-12-31 Varav män 2021-12-31 Varav män
Sverige 15 7 11 5

Totalt 15 7 11 5

 I medelantalet anställda ingår inte anställda som uppburit ersättning som understiger ett halvt
 prisbasbelopp 24 150 kr (23 800 kr). Detta har gjorts med stöd av BFNAR 2006:11.
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802439-9845

Redovisning av könsfördelning i ledningen
2022-12-31 2021-12-31

Andel kvinnor
Styrelsen 33,3% 28,6%
Övriga ledande befattningshavare 25,0% 25,0%

Löner, arvoden och andra ersättningar
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Generalsekreteraren 615 924 578 154
Övriga anställda 4 717 956 3 916 532

5 333 880 4 494 686

Pensionskostnader  och andra sociala avgifter
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Pensionskostnader exklusive särskild löneskatt 367 126 347 376
Andra sociala avgifter enligt lag och avtal 1 815 475 1 507 537

2 182 601 1 854 913

 Av pensionskostnaderna avser 112 tkr (74 tkr) organisationens generalsekreterare.

Not 6  Leasing
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Framtida minimileaseavgifter avseende
operationella leasingavtal:
Inom ett år 364 992 300 144
Mellan ett och fem år 94 895

459 887 300 144

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 330 620 300 144

 Samtliga av Open Doors leasingavtal kostnadsförs löpande (linjärt) över leasingperioden.

 Open Doors hyr en lokal som hyrs ut som företagslokal. Enligt avtal löper hyresperioden på med ett år
 i taget och förlängs vid årsskiftet. Open Doors har också ett upplägg med förmånscyklar för de
 anställda.  Den lösningen är kostnadsneutral  för verksamheten då bruttolöneavdrag motsvarande
 leasingkostnaderna görs på de anställdas löner (löneväxling).

Not 7  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2022-12-31 2021-12-31
Förutbetalda kostnader 90 119 68 274
Förutbetalda hyror 26 022 25 512

116 141 93 786
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802439-9845

Not 8  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2022-12-31 2021-12-31
Semesterlöner 911 321 681 308
Upplupna sociala avgifter 286 337 214 067
Förutbetalda medlemsavgifter 183 475 117 672
Övriga poster 64 388 1 917 745

1 445 521 2 930 792
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Underskrifter

 Örebro den dag som framgår av vår digitala signatur.

  

Anders Söderberg Anders Ramstrand
Styrelseordförande

Calle Lilja Jacob Rudenstrand

Victoria Runegrund Ida Örnberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Andreas Claesson
Auktoriserad revisor
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDRÉAS CLAESSON

Andreas Claesson

Manager

2023-03-24 10:47:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  OPEN DOORS 802439-9845 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS SÖDERBERG

Anders Söderberg

2023-03-24 10:19:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl-Johan Anders Ramstrand

Anders Ramstrand

Vice ordförande

2023-03-24 08:04:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL-ERIK LILJA

Calle Lilja

2023-03-15 13:39:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jacob Eric Rudenstrand

Jacob Rudenstrand

2023-03-15 12:37:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: VICTORIA RUNEGRUND

Victoria Runegrund

2023-03-17 14:23:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ida Kristin Örnberg

Ida Örnberg

2023-03-15 18:48:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Revisionsberättelse 

Till årsmötet i Open Doors Sverige, org.nr 802439-9845 

 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Open Doors Sverige för år 2022.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 
2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 
bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen avser att upplösa föreningen, upphöra med verksamheten eller inte 
har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.  

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och 
att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland 
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annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 
utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för 
vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra 
att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalande 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för 
Open Doors Sverige för år 2022. 

Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 
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Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar 
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. 
Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

 
 
Örebro den dag som framgår av vår digitala signatur. 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
 
 
Andreas Claesson 
Auktoriserad revisor 
 
 

  2023-03-24 10:48:11 UTCSignerat 4609419 3 / 4Oneflow ID Sida



Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDRÉAS CLAESSON

Andreas Claesson

Manager

2023-03-24 10:48:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-03-1512:00:00
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Andreas Claesson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare, Anders Söderberg på Open Doors som en undertecknare, Anders Ramstrand på Open Doors som en undertecknare, Calle Lilja på Open Doors som en undertecknare, Jacob Rudenstrand på Open Doors som en undertecknare, Victoria Runegrund på Open Doors som en undertecknare, Ida Örnberg på Open Doors som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1512:35:55
                    Jacob Rudenstrand på Open Doors öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1512:37:31
                    Jacob Rudenstrand på Open Doors signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1513:37:52
                    Calle Lilja på Open Doors öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1513:38:43
                    Calle Lilja på Open Doors gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46733161402


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1513:39:27
                    Calle Lilja på Open Doors signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1518:46:57
                    Ida Örnberg på Open Doors öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1518:48:09
                    Ida Örnberg på Open Doors gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: 19771013‐2445 ➝ 197710132445


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1518:48:40
                    Ida Örnberg på Open Doors signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1713:34:59
                    Andreas Claesson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1713:50:22
                    Victoria Runegrund på Open Doors öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-1714:23:51
                    Victoria Runegrund på Open Doors signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2408:00:04
                    Anders Ramstrand på Open Doors öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2408:03:44
                    Anders Ramstrand på Open Doors gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Titel: tom ➝ Vice ordförande


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46702879025


                

                
                
                    Personnummer: 19580820‐2450 ➝ 195808202450


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2408:04:03
                    Anders Ramstrand på Open Doors signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2410:13:03
                    Anders Söderberg på Open Doors öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2410:19:03
                    Andreas Claesson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Anders Söderberg på Open Doors.


                

                
                
                    Personnummer: 19590207‐7592 ➝ 195902077592


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2410:19:30
                    Anders Söderberg på Open Doors signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2410:47:37
                    Andreas Claesson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2410:47:37
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Andreas Claesson (10463163):
{'status': 'complete', 'orderRef': '3f0b4e04-c5b9-472e-a929-76b696a315c7', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1744495199000', 'notBefore': '1649714400000'}, 'user': {'name': 'ANDRÉAS CLAESSON', 'surname': 'CLAESSON', 'givenName': 'ANDRÉAS', 'personalNumber': '198705266651'}, 'device': {'ipAddress': '34.99.63.47'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Anders Söderberg (10463194):
{'status': 'complete', 'orderRef': '3ee632f1-f23a-4b39-abbc-a0a59b0db7df', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1821218399000', 'notBefore': '1663452000000'}, 'user': {'name': 'ANDERS SÖDERBERG', 'surname': 'SÖDERBERG', 'givenName': 'ANDERS', 'personalNumber': '195902077592'}, 'device': {'ipAddress': '83.187.180.155'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Anders Ramstrand (10463203):
{'status': 'complete', 'orderRef': '583283b0-c5e3-4bfe-91c5-cd96fd812a5a', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1772233199000', 'notBefore': '1614466800000'}, 'user': {'name': 'Karl-Johan Anders Ramstrand', 'surname': 'Ramstrand', 'givenName': 'Karl-Johan Anders', 'personalNumber': '195808202450'}, 'device': {'ipAddress': '78.77.198.253'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Calle Lilja (10463208):
{'status': 'complete', 'orderRef': '5287c7df-75c2-4ef1-82b6-ac75e27f1144', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1710975599000', 'notBefore': '1616194800000'}, 'user': {'name': 'CARL-ERIK LILJA', 'surname': 'LILJA', 'givenName': 'CARL-ERIK', 'personalNumber': '195212197155'}, 'device': {'ipAddress': '212.37.21.89'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Jacob Rudenstrand (10463223):
{'status': 'complete', 'orderRef': '33ad7ee1-6576-41e9-a52b-5751b55d8c52', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1761343199000', 'notBefore': '1666648800000'}, 'user': {'name': 'Jacob Eric Rudenstrand', 'surname': 'Rudenstrand', 'givenName': 'Jacob Eric', 'personalNumber': '198007134870'}, 'device': {'ipAddress': '89.160.109.140'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Victoria Runegrund (10463251):
{'status': 'complete', 'orderRef': '80c5ed42-5ac7-4018-b3d4-d60c892a0fae', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1701471599000', 'notBefore': '1606777200000'}, 'user': {'name': 'VICTORIA RUNEGRUND', 'surname': 'RUNEGRUND', 'givenName': 'VICTORIA', 'personalNumber': '199308107144'}, 'device': {'ipAddress': '154.72.76.42'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Ida Örnberg (10463267):
{'status': 'complete', 'orderRef': '45d6a77d-6819-4a47-b7aa-97f49db6f268', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1789941599000', 'notBefore': '1632175200000'}, 'user': {'name': 'Ida Kristin Örnberg', 'surname': 'Örnberg', 'givenName': 'Ida Kristin', 'personalNumber': '197710132445'}, 'device': {'ipAddress': '83.233.154.15'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4549976/013a50ee8bc97f97ee168cc2317afefd5500555d/?asset=verification.pdf

